וכידוע, די בטביעת האצבע ובמיקום המשיב בזירה כדי 25. אמנם, הקשיים לעיל מקומם בתיק העיקרי,
להספיק להרשעה; עם זאת- סבורני כי חרף חומרת האירוע, העובדה כי מדובר בתקיפת אדם מבוגר,
וחרף עבר פלילי מכביד (לרבות משנת 2019), נוכח הקשיים, ניתן לשקול חלופה המעובה באמצעים,

שאינה בסביבת המגורים ובפיקוח מפקחים נאותים

ניתנה היום, ח' חשוון תש"פ, 06 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.